[image: ]ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Barra do Piraí
Gabinete do Vereador Rafael Santos Couto
.

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º    /2024

                                  Na forma que determina o Regimento Interno desta Casa Legislativa, o Vereador que a esta subscreve SOLICITA que a Mesa envie expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a fim de que Vossa Excelência Interceda junto a Secretaria de Competência, Viabilizar com a máxima urgência, pintura e manutenção dos pontos de ônibus, bancos, meio fio e das faixas de pedestre das vias do Distrito de Dorandia, nesta cidade, RJ.

Justificativa: A presente indicação tem fundamento em virtude do desgaste normal, necessitando com urgência de manutenção.

Sala Barão do Rio Bonito, 26 de agosto de 2024.

____________________________
RAFAEL SANTOS COUTO
PRESIDENTE

Praça Nilo Peçanha, 7 – Centro – CEP 27123-020 – Barra do Piraí – RJ
 (24) 2443-9650  (24)2443-9673  camara_bp@ig.com.br
image1.png